için terk etme, ‘terki ‘hestî’ kendi varlığını terk ederek Hak’da fâni olma ve ‘terki terk’ zihninde

oluşan terk duygusunu da terk etme (Süleyman Uludağ, Tasavvuf Terimleri Sözlüğü (İstanbul:

Marifet, 1996), s. 525).
12 Kuşadalı İbrahim Halvetî’nin (ö. 1262/1846) hayatı hakkında bk. Yaşar Nuri Öztürk, Kutsal

Gönüllü Velî Kuşadalı İbrâhim Halvetî (Hayatı, Düşünceleri, Mektupları (İstanbul: Fatih Yayınevi,

1982), s. 19-35; Nihat Azamat, “Kuşadalı İbrâhim Efendi”, DİA (İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı,

2002), c. XXVI, s. 468-470.
13 Bu konuda bk.